
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження бланку управління 
ветеранської, сімейної політики та 
охорони здоров`я Білгород-
Дністровської міської ради

З метою упорядкування ведення діловодства по управлінню ветеранської, 
сімейної політики та охорони здоров`я Білгород-Дністровської міської ради, 
керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною 
восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

 1. Затвердити зразок бланку управління ветеранської, сімейної політики та 
охорони здоров`я Білгород-Дністровської міської ради (додається). 

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника управління ветеранської, сімейної політики та охорони здоров`я 
Білгород-Дністровської міської ради Білгород-Дністровської міської ради 
ЗАДОРОЖНУ Жанну. 

3. Контроль за виконанням даного розпоряження покласти на керуючого 
справами ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                                         Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток 
до розпорядження міського голови
від______________ № __________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ВЕТЕРАНСЬКОЇ, СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ ТА 

ОХОРОНИ ЗДОРОВ`Я
провул. Офіцерський, 8, м. Білгород-Дністровський, Одеська область, 67701

тел./факс: (04849)  2-24-44, Е-mail: social@bdmr.gov.ua  сайт: https://bdmr.gov.ua/
 код згідно з ЄДРПОУ 43686993

від № на № від
   


